Municip. de selho

CONSELHO MUNICIPAL
MOZA MOZARLÄNDIA-GO DE SAUDE DE MOZARLANDIA

SL

Oficio 19/2022
Mozarlandia; 19 de julho de 2022

Ao Pr. Manoel da Silva

Presidente do COPEM

A par de cumprimentá-lo, venho por meio do presente, solicitar a Vossa Senhoria, uma indicação de

Pmbro representante do COPEM para composição do Conselho Municipal de Saúde, sendo que o St. Gil
Marcos Miranda da Silva que os representavam, já não faz mais parte deste Conselho depois de renunciar

ao mesmo. Lembrando que é necessário substitui-lo.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Mario Satio Kakudd

Presidente do CMS

Moefonde o
E-mail: conselhodesaude.mozar@gmail.com

facebook: cmsmozartandiasaude

ESUS bASALD Conselho
Nacional
de Saude

{ "type": "Document", "isBackSide": false }